報道各位

News Release
 2024.12.13

 【久世福商店】 ＼年始のおすすめ手土産／

2025年干支バウム 巳（へび）・御年賀だしが新登場！

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に約 170店舗展開している、食品

製造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、

2024年 12月より、全国の久世福商店店舗（一部店舗を除く）にて、年末年始限定商品の販売を開始いたし

ました。年始のお手土産にぴったりな、2025年の干支である巳（へび）をデザインした「干支バウム」/ お

年賀限定パッケージの「御年賀 久世福のだし」をご紹介いたします。

型抜きバウム 干支巳

型抜きバウムは、しっとりふんわりと焼き上げた「平焼

き」バウムクーヘンです。表面の生地はプリントが映える

よう、極限まで白色となるように焼き上げました。甘さ控

えめのため、どの年代にも喜ばれる味わいです。

干支バウムの販売は今年で 3年目を迎えます。シンプルなデ

ザインを大切にしつつ、かわいらしさをプラスし、2025 年の

干支である巳（へび）をデザインしました。新年の始まりを華

やかに彩る一品としておすすめです。

【商品情報】型抜きバウム 干支巳 1 個：税込 594 円

御年賀 久世福のだし 2個セット

 久世福商店の看板商品である「風味豊かな万能だし 5p」

とバイヤー厳選の国産風味原料でつくり上げた「久世福のだし

贅沢の極み 5p」が入った、だし 2個セットです。

年始のご挨拶にご利用いただけるよう、「御年賀」の文字と

お正月を象徴する「門松」をあしらいました。お雑煮やお鍋、

おでんなど、様々なお料理にご利用いただけます。

【商品情報】御年賀 久世福のだし 2 個セット

万能だし（8g×5 包）・贅沢の極み（8g×5 包）：税込 1,600円

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。

E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company

本件に関するお問い合わせ先（中村） ☎026-219-3936